福  建  省  财  政  厅
	文件

	福建省新闻出版广电局

闽财教指〔2016〕84号[image: image1.jpg]

福建省财政厅  福建省新闻出版广电局关于
下达2016年中央广播电视节目无线
数字化覆盖运行维护费的通知
各市、县（区）财政局、广电（文广新）局：

根据《财政部关于下达2016年中央补助地方公共文化服务体系建设专项资金预算的通知》（财教〔2016〕137号），经研究，现下达2016年中央广播电视节目无线数字化覆盖运行维护费
         万元（详见附件）。款列“2070499其他广播影视支出”科目。
请严格按照专项资金管理规定，加强资金使用和监督，提高资金使用效益，确保专款专用。
附件： 2016年中央广播电视节目无线数字化覆盖运行维护资金安排表

福建省财政厅               福建省新闻出版广电局
        2016年8月26日
2016年中央广播电视节目无线数字化
覆盖运行维护资金安排表
 金额单位：万元

	序号
	县市（区）
	发射台名
	中央电视节目无线数字化运行维护费
	中央广播节目无线数字化运行维护费
	小计

	合计
	1086
	122.45
	1208.45

	福州

	145.1
	0
	145.1

	1
	福州市
	福州市电视中心
	6.7

	6.7

	2
	永泰县
	永泰调频广播发射台
	22.9

	22.9

	3
	长乐市
	长乐转播台
	22.9

	22.9

	4
	福清市
	福清电视转播台
	22.9

	22.9

	5
	闽清县
	闽清县广播电视台
	22.9

	22.9

	6
	罗源县
	罗源县高岗山发射台
	15.6

	15.6

	7
	闽侯县
	雪峰山电视转播台
	15.6

	15.6

	8
	连江县
	连江县电视转播台
	15.6

	15.6

	漳州

	155.6
	28.1
	183.7

	9
	漳州市
	漳州市转播台
	64
	28.1
	92.1

	10
	华安县
	南安头转播台
	22.9

	22.9

	11
	南靖县
	南靖县广播电视台
	22.9

	22.9

	12
	漳浦县
	漳浦县大峰山电视转播台
	22.9

	22.9

	13
	诏安县
	诏安电视转播台
	22.9

	22.9

	泉州

	99.9
	3.25
	103.15

	14
	安溪县
	清水岩转播台
	7.3

	7.3

	15
	德化县
	德化县九仙山、观音岐转播台
	22.9
	　3.25
	26.15

	16
	永春县
	天马山电视转播台
	22.9

	22.9

	17
	石狮市
	石狮调频广播发射台
	15.6

	15.6

	18
	晋江市
	晋江市人民广播电台
	15.6

	15.6

	19
	南安市
	南安市人民广播电台
	15.6

	15.6

	三明

	255.5
	33.2
	288.7

	21
	三明市
	三明705电视转播台
	49.4
	8.6
	58

	22
	大田县
	大田县广播电台
	22.9

	22.9

	23
	建宁县
	建宁县等比山微波站
	22.9

	22.9

	24
	将乐县
	将乐县转播台
	22.9

	22.9

	25
	明溪县
	明溪广播电视台
	22.9

	22.9

	26
	宁化县
	宁化县电视转播台
	22.9
	6.5
	29.4

	27
	清流县
	清流广播电视台
	22.9

	22.9

	28
	泰宁县
	泰宁县转播台
	22.9
	6.5
	29.4

	29
	永安市
	永安市转播台
	22.9
	11.6
	34.5

	30
	尤溪县
	尤溪县广播电视台
	22.9

	22.9

	莆田

	10.4
	0
	10.4

	31
	莆田市
	莆田电视转播台
	10.4

	10.4

	南平

	139
	11.6
	150.6

	32
	南平市
	南平电视转播台
	18.2

	18.2

	33
	光泽县
	九里峰电视转播台
	22.9

	22.9

	34
	建瓯市
	建瓯电视转播台
	22.9

	22.9

	35
	建阳市
	建阳电视转播台
	7.3
	5.8
	13.1

	36
	浦城县
	浦城电视转播台
	7.3

	7.3

	37
	邵武市
	邵武市广播电视台
	7.3
	5.8
	13.1

	38
	松溪县
	松溪广播电视转播台
	7.3

	7.3

	39
	武夷山
	武夷山转播台
	22.9

	22.9

	40
	政和县
	熊山顶电视差转台
	22.9

	22.9

	龙岩

	84.4
	10.5
	94.9

	41
	龙岩市
	龙岩市广播电视发射台
	25
	10.5
	35.5

	42
	长汀县
	长汀广播电视发射台
	22.9

	22.9

	44
	连城县
	连城县广播电视发射台
	7.3

	7.3

	45
	上杭县
	上杭县转播台
	7.3

	7.3

	46
	武平县
	武平县广播电视发射台
	7.3

	7.3

	47
	永定县
	永定广播电视发射台
	7.3

	7.3

	48
	漳平市
	漳平广播电视发射台
	7.3

	7.3

	宁德

	187.3
	30.9
	218.2

	49
	宁德市
	宁德市电视转播台
	41.1
	30.9
	72

	50
	福安市
	福安市电视转播台
	22.9

	22.9

	51
	古田县
	古田调频广播发射台
	22.9

	22.9

	52
	屏南县
	屏南县塔仔岗电视转播台
	8.8

	8.8

	53
	寿宁县
	寿宁县广播电视台
	22.9

	22.9

	54
	霞浦县
	霞浦县电视转播台
	22.9

	22.9

	55
	柘荣县
	柘荣县广播电视台
	22.9

	22.9

	56
	周宁县
	周宁县广播电视台
	22.9

	22.9

	平潭

	8.8
	4.9
	13.7

	56
	平潭县
	平潭县电视转播台
	8.8
	4.9
	13.7

	抄送：财政部驻福建财政监察专员办事处。

	福建省财政厅办公室  　　 　             2016年8月29日印发

— 4 —
— 3 —